
NABÍDKA I OBJEDNÁVKA- KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY 

Dodavatel a 
fakturační adresa 

IČO, DIČ: 
Kontaktnl osoba: 
Telefon: 

Email: 

Hotel Černígov Hradec Králové 
CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14 
1 00 00, Praha 1 O 
471 16 757, CZ471 16 757 

 
 
 

 

Objednavatel: 

IČO, DIČ: 
Kontakt: 
Telefon: 
Email: 

Informace o akci 
Od- do: neděle., 08.05.2022 do sobota., 14.05.2022 
Akce: Univerzita Hradec Králové 
Datum opce: Potvrzeno 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62/26 
50003 Hradec Králové 

62690094, CZ62690094 
 
 

 

KONFEREN N( M(STNOSTI 

Termín 

neděle, 08.05. Hala 
12:00- 16:00 

ponděll, 09.05. Kongresový sál 
8:30 - 0:00 

ponděll, 09.05. 
Restaurace 

12:00- 13:00 

ponděll, 09.05. 
Restaurace 

18:00- 19:00 

úterý, 10.05. Restaurace 
18:00- 19:00 

středa, 11.05. 
Kongresový sál 

8:30-0:00 

středa, 11.05. Restaurace 
12:00- 13:00 

stfeda, 11.05. Restaurace 
18:00- 19:00 

čtvrtek, 12.05. 
Restaurace 

12:00- 13:00 

čtvrtek, 12.05. 
Restaurace 

18:00-19:00 

čtvrtek, 12.05. Sál Panorama 
19:00 - 23:00 

Uspořádání • 240 

Skola 100 

90 

90 

240 

S kola 90 

90 

90 

90 

240 

90 

Strana 1 ze 6 

Cena celkem 
bez DPH 

CZK 
20 661,16 

CZK 
20 661,16 

CZK 5 371,90 

Cena celkem vč . 
DPH 

CZK 25 000,00 

CZK 25 000,00 

CZK6 500,00 

vytištěno 06.05.22 



pátek, 13.05. Sál Panorama 90 CZK 5 371 ,90 CZK 6 500,00 
9:00- 13:00 

pátek, 13.05. Restaurace 90 
13:00- 14:00 

pátek, 13.05. Kongresový sál Divadlo 250 
CZK CZK 14 500,00 

14:00- 19:00 11 983,47 

pátek, 13.05. Restaurace 250 
19:00-0:00 

CENA ZA PRONÁJEM VČETNĚ DPH : CZK 77 500 , 00 
CENA ZA PRONÁJEM BEZ DPH : CZK 64 049 , 59 

Termín 

ponděli, 09.05. 
8:30-0:00 Kongresový sál 1 

ponděli, 09.05. 
8:30-0:00 Kongresový sál 1 

ponděll, 09.05. 
8:30-0:00 Kongresový sál 1 

středa, 11.06. 
8:30 - 0:00 

Kongresový sál 1 

středa, 11.05. 
8:30-0:00 

Kongresový sál 1 

středa, 11 .05. 
8:30 - 0:00 

Kongresový sál 1 

pátek, 13.05. 
14:00- 19:00 Kongresový sál 1 

pátek, 13.05. 
14:00- 19:00 Kongresový sál 1 

pátek, 13.05. 
14:00 - 19:00 Kongresový sál 1 

Mikrofon 
bezdrátový 

Ozvučeni+ 1 
mikrofon zdarma 

Dataprojektor 
plátno zdarma 

Mikrofon 
bezdrátový 

Ozvučeni+1 
mikrofon zdarma 

Dataprojektor 
platno zdarma 

Mikrofon 
bezdrátový 

Ozvučeni +1 
mikrofon zdarma 

Dataprojektor 
platno zdarma 

Cena celkem bez 
DPH 

CZK 1 239,67 

CZK 1 983,47 

CZK 1 239,67 

CZK 1 239,67 

CZK 1 983,47 

CZK 1 239,67 

CZK413,22 

CZK 991 ,74 

CZK826.45 

Cena celkem vč. 
DPH 

CZK 1 500,00 

CZK2 400,00 

CZK 1 500,00 

CZK 1 500,00 

CZK 2 400,00 

CZK 1 500,00 

CZK 500,00 

CZK 1 200,00 

CZK 1 000,00 

CENA ZA TECHNIKU CELKEM VČETNĚ DPH : CZK 13 500 ,00 
CENA ZA TECHNIKU CELKEM BEZ DPH: CZK 1 1 15 7 , 0 2 

STRAVOVACi PL 

Termín Místnost 

Kávová přestávka I 

ponděli, 09.05. 
Káva s mlékem, čaj Kongresový 
Džbány s vodou a sál 

cit 

Stana 216 

Cena celkem 
bez DPH 

90 CZK 70,00 CZK 5 727,27 

Cena celkem 
vč. DPH 

CZK 
6 300,00 

TISK: 06.05 2022 10 :43:12 



Kávová přestávka I 

ponděll, 09.05. 
Sladké mini Kongresový 

90 CZK 70,00 CZK 5 727,27 
CZK 

2ks/porce sál 6 300,00 
ovoce 

ponděli, 09.05. 
Oběd- menu I 

Restaurace 90 CZK 300,00 CZK CZK 
Bufetem á 300 Kč 24 545,45 27 000,00 

Kávová přestávka I Kongresový CZK 
pondělí, 09.05. Minikaiserky 2ks/os 

sál 
90 CZK 85,00 CZK 6 954,55 

7 650,00 
Ovoce 

pondělí, 09.05. 
Večeře - menu I 

Restaurace 240 CZK 230,00 
CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 50 181,82 55 200,00 

pondělí, 09.05. 
Kávová přestávka I Kongresový 

90 CZK 70,00 CZK 5 727 ,27 
CZK 

Bagetky +Toasty sál 6 300,00 

úterý, 1 0.05. 
Večeře - menu I 

Restaurace 240 CZK 300,00 
CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 65 454,55 72 000,00 

Kávová přestávka I 

středa, 11.05. 
Káva s mlékem, čaj Kongresový 

90 CZK70,00 CZK 5 727,27 
CZK 

Džbány s vodou a sál 6 300,00 
cit 

Kávová přestávka I 

středa, 11.05. 
Sladké mini Kongresový 90 CZK 70,00 CZK 5 727,27 

CZK 
2ks/porce sál 6 300,00 

Ovoce 

středa, 11.05. 
Oběd- menu I Restaurace 90 CZK 300,00 CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 24 545,45 27 000,00 

Kávová přestávka I Kongresový CZK 
středa, 11.05. Banketka obložená 90 CZK70,00 CZK 5 727,27 

Ovoce sál 6 300,00 

středa, 11.05. 
Večeře - menu I 

Restaurace 90 CZK 300,00 
CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 24 545,45 27 000,00 

Kávová přestávka I 
Kongresový CZK 

středa, 11.05. Tortilla sál 90 CZK 70,00 CZK 5 727,27 6 300,00 

čtvrtek, 12.05. 
Oběd- menu I 

Restaurace 90 CZK 300,00 
CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 24 545,45 27 000,00 

čtvrtek, 12.05. Večeře - menu I Restaurace 240 CZK 300,00 
CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 65 454,55 72 000,00 

Kávová přestávka I 

čtvrtek, 12.05. 
Káva s mlékem, čaj Sál Panorama 90 CZK 70,00 CZK 5 727,27 CZK 
Džbány s vodou a 6 300,00 

cit 
Kávová přestávka I 

pátek, 13.05. Káva s mlékem, čaj Sál Panorama 90 CZK 70,00 CZK5 727,27 
CZK 

Džbány s vodou a 6 300,00 
cit 

pátek, 13.05. 
Oběd- menu I Restaurace 90 CZK 300,00 CZK CZK 

Bufetem á 300 Kč 24 545,45 27 000,00 

Kávová přestávka I 

pátek, 13.05. 
Káva s mlékem, čaj Kongresový 

250 CZK 70,00 CZK CZK 
Džbány s vodou a sál 15 909,09 17 500,00 

cit 
Banqueting CZK CZK CZK 

pátek, 13.05. Beverage 21% Pivo Restaurace 3 5 000,00 12 396,69 15 000,00 
Plzeň 501 á 5 000 Kč 

Banqueting CZK 
pátek, 13.05. Beverage 21% Vfno Restaurace 30 CZK230,00 CZK 5 702,48 6 900,00 

Lahofer 0,751 á 230 

Stana 3/6 TISK: 06.05.2022 10:43:12 



pátek, 13.05. 

pátek, 13.05. 

Kč 
BV- MUller 

Slavnostní raut 111 
Vinný raut 

Banqueting 
Beverage 1 O% Coca 

-Cola, Fanta, 
Sprite, Rauch Uablk 

Restaurace 

Restaurace 

250 CZK 550,00 

750 CZK42,00 

CZK 
125 000,00 

CZK 
28 636,36 

CZK 
137 500,00 

CZK 
31 500,00 

CENA ZA STRAVOVÁNÍ CELKEM VČETNĚ DPH : CZK 606 950 , 00 

CENA ZA STRAVOVÁNÍ CELKEM BEZ DPH: CZK 549 962 , 81 

Nápoje budou účtovány podle skutečnosti. 

Při každým obědě a večeři 
Káva!Čaj á 35 Kč 
Džbány s vodou a citronem 11 á 50 Kč 

cca 1510 porcí á 35 Kč--- 52 850 Kč vč DPH 
cca 800 I voda s citr. á 50 Kč --- 40 000 Kč vč DPH 

alkoholické 

13.5. -Cola, Fanta, Sprite, Rauch 
19:00-0:00 pomeranč, jahoda), Tonic á 42 

9.5. přestávka I 
9:00-0:00 

obložená 

-Menu I 

- Menu I 
12 00 

12.5. -Menu I 
12:00-13:00 

13.5. 
13:00-14:00 

9.5. přestávka I 
15:00-15:30 

11 .5. -menu I 
18:00-19:00 

Stana 4/6 

Restaurace o 

Restaurace o 

Kongresový sál 90 

Kongresový sál 100 

Kongresový sál 90 

Kongresový sál 90 

Kongresový sál 90 

Kongresový sál 90 

Restaurace 90 

Restaurace 90 

Restaurace 90 

Restaurace 90 

Kongresový sál 

Restaurace 

TISK: 06.05.2022 10:43:12 



- - -- - - ---- ---~- - - --·- --
12.5. Kávová přestávka I Káva s mlékem, čaj Sál Panorama 90 

19:00-22:00 Džbány s vodou a citronem 

--- -
9.5 Kávová přestávka 1 Bagetky +Toasty Kongresový sál 90 

22:00-22:30 
13.5. Kávová přestávka I Káva s mlékem, čaj Sál Panorama 90 

9:00-13:00 !Džbány s vodou a citronem 

- · ---

9.5. Večeře - menu I Bufetem á 300 Kč Restaurace 240 
18:00-19:00 - ~-

10.5. Večeře- menu I Bufetem á 300 Kč Restaurace 240 
18:00-19:00 

12.5 ~ečeře - men~-1 -- Bufetem á 300 Kč Restaurace 240 
18:00-19:00 

13.5. Kávová přestávka I Káva s mlékem, čaj Kongresový sál 250 
14:00-19:00 Džbány s vodou a citronem 

13.5. ~lavnostnf raut 550 Kč/os rvinný raut Restaurace 250 
19:00-0:00 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH : CZK 697 950 ,00 
CENA CELKEM BEZ DPH: CZK 625 169,42 

Platební podmínky 

1. Za řádné provedeni činnosti dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je 

předběžná a jej I konečná výše je závislá na skutečném počtu účastnlků a terminu upřesněni počtu účastnlků. 

2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši nejméně 85% z celkové ceny dle objednávky, ~ 

dle předběžné schválené kalkulace. Záloha bude převedena na účet dodavatele na základě zálohové faktury, vystavené 

ke dni potvrzeni objednávky, nejpozději do data splatnosti této faktury. 
3. Při prodlenl s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této objednávky odstoupit, neboť oba jejl účastnici 

shodně prohlašuji, že jde o podstatné porušeni smluvnlch povinnosti. Pokud tohoto práva nevyužije, je dodavatel 

oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvnl pokutu ve výši 0,5% z fakturované výše zálohy denně, s člmž odběratel sou hlasl 

a zavazuje se takto sjednanou smluvnl pokutu uhradit kdykoliv mu bude vyúčtována . 

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Dalšl služby 

poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, hradl klienti odběratele sami primo u dodavatele 

(hotelu). Nedohodnou-li se účastnici jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné 

spotřeby. 

5. Dodavatel fakturuje služby po jejich poskytnuti. Součásti faktury je hotelový účet. 

6. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavované faktury a to nejpozděj i do 14 dnů od jejich vystaveni, 

nenl-li stanoveno jinak. Termln uhrazeni je stanoven okamžikem připsáni částky na účet dodavatele. 
7. Počlnaje 1. dnem po splatnosti faktury si smluvnl strany sjednávajl smluvnl úroky z prodlenl, které je povinen zaplatit 

odběratel dodavateli ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý den prodlenl. Odběratel se dále zavazuje 

uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáhán lm výše specifikovaných pohledávek. 

8. Dodavatel se zavazuje vyřldit reklamaci faktury do třech pracovnlch dni od obdrženi oprávněné reklamace od odběratele 

a odběratel se tlmto zavazuje k poskytnuti potřebné součinnosti. Odběratel se tlmto lhůta splatnosti prodlužuje o dobu 

vyrlzenl reklamace. V přlpadě neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje. 
9. Jestliže odběratel bude rozporovat určitou částku z fináln l faktury za konferenčnl služby nebo ubytováni, je povinen 

uhradit konečnou fakturu bez rozporované částky v terminu splatnosti faktury. Dodavatel a odběratel se následně 

zavazuji vyřešit rozporovanou částku během 30 dni od doby, kdy byla faktura vystavena. Přlpadná dalšl platba týkajlcl 

se rozporované částky bude splatná v následujlclch 30ti dnech od doby rozhodnuti. 

Storno podmínky 

1. V případě zrušeni závazně objednaných služeb dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn požadovat po 

odběrateli uhrazeni storno poplatků následovně: 

ode dne potvrzeni objednávky 
do 60 dnů před terminem akce 

Stana 5/6 

70% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

TISK: 06.05.2022 10:43:12 



od 59 do 30 dnů před terminem konáni akce 80% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

od 29 do 10 dnů pfed termínem konání akce 90% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

od 9 dnů do dne konáni akce 100% z celkové ceny objednaných služeb 

od dne potvrzeni objednávky do dne konání akce 100% z celkové ceny za program, externf služby 

Odběratel je oprávněn učinit bezplatnou redukci ze závazně objednaného množství stravovacfch služeb, bez účtováni 
storno poplatků ze strany dodavatele, do úterý v týdnu pfed terminem akce a ve výši maximálně 5 % ze závazně 
objednaného množstvf stravovacfch služeb. 

2. Účastnici sjednávajl, že storno závazně objednaných služeb lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou. 

Všeobecné podmínky 

1. Bez pfedchozfho pfsemného souhlasu nelze pfi akcfch konzumovat donesená jfdla a nápoje. I v pffpadě poskytnutého 
souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesená j !dia a nápoje korkovné ve výši 400,- Kč I osoba. 

2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastni ceny nájmu pouze pffpravu prostor a jej ich vybavení 
nábytkem, je-li k dispozici. V ceně nenf zahrnuto technické vybaveni a jeho provoz. Pokud bude použito technického 
vybaveni odběratele, bude dodavatel oprávněn samostatně účtovat spotfebu el. energie. 

3. Hudebnf nebo jiný umělecký program je nutno objednat pfedem včetně ujednanf o ceně s tlm, že odpovědnost za 
dodrženi předpisů, zejména pfedpisů z oblasti autorského práva, nese odběratel. 

4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele o pfedchozf souhlas k instalaci propagačnfch materiálů a pfedmětů. Za škodu 
vzniklou v souvislosti s instalaci a za dodrženi bezpečnostnlch předpisů pfi instalaci odpovldá odběratel. Bude-li instalaci 
zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány náklady instalace a demontáže samotné 

5. Za cennosti vnesené do hotelu v souvislosti s akci odpovldá dodavatel pouze v rozsahu dle § 434/1 občanského 
zákonlku. Za věci vnesené (oděvy, hudebnl nástroje, apod.) nese dodavatel odpovědnost pouze tehdy, pokud budou na 
mlstě k tomu určeném (napf. šatna). Dodavatel nenf zodpovědný za pojištěni věci, které budou vystaveny v rámci 
prezentaci, výstav, apod. Tuto zodpovědnost nese odběratel 

6. Dodavatel odpovldá za škody způsobené odběrateli ztrátou nebo zničenlm donesených předmětů do výše stanovené 
zákonnými pfedpisy. Odběratel jako pofadatel akce odpovldá dodavateli za škodu způsobenou hosty, pracovnlky 
odběratele a jim pověfenými osobami, která vznikne při pofádánl akce nebo v pffmé souvislosti s nf. 

7. Pro dovoz zbožl ze zahraničl plat! následujlcf podmfnky. Odběratel je povinen informovat dodavatele o dodáni a rozsahu 
zbožl pfedem. Odběratel též zodpovldá za zajištěni doručeni a vráceni dováženého zboží do a z hotelu. Odběratel je 
zodpovědný za procleni zbožl pfed dodán lm do hotelu a je povinen zabezpečit odpovfdajfcf pojištnf dováženého zbožl. 
V pffpadě těžkého nákladu odběratel zajisti vyloženi a naloženi zbožl. Dodavatel nenf zodpovědný za poškozeni či ztrátu 
dováženého zbožl. 

8. Použiti názvu hotelu a loga pro media, tisk, apod. je dovoleno pouze s pfedchozfm pfsemným souhlasem hotelu. 
9. Veškeré prostory hotelu jsou nekurácké. Odběratel se zavazuje informovat účastnfky akci o této skutečnosti. 
10. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem souvisejfcf s objednanou akci je považována za součást této 

objednávky. 

Stana 6/6 TISK: 06.05.2022 10:43: 12 




